
 
1/6 

 

Kupní smlouva 
(dále jen „smlouva“) 

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
(dále jen „občanský zákoník“) 

  
Evidenční číslo kupujícího:   D972240006   
Evidenční číslo prodávajícího:   
Číslo akce kupujícího:   ----------- 

I. Smluvní strany 

Kupující: 
Název: Povodí Labe, státní podnik 
Adresa sídla: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 
Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Pavel Řehák, technický ředitel 
Zástupce pro věci technické:  XXX 
 XXX 
IČ:  70890005  
DIČ:  CZ70890005  
Zápis v obchodním rejstříku:  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A vložka 9473  
  
  

na straně jedné 

(dále jen jako „kupující“) 

Prodávající: 
Název: KRISTYÁN cz s.r.o. 
Adresa sídla: Praha 6 - Břevnov, Bělohorská 723/132, PSČ 16900 
Statutární orgán: Karel Blätterbauer, jednatel 
                                                    Věra Blätterbauerová, jednatel           
Zástupce pro věci smluvní: XXX 
Zástupce pro věci technické:  XXX 
IČ:  27139280 
DIČ:  CZ27139280 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C vložka 99247 
  

na straně druhé 

(dále jen jako „prodávající“) 

 

 

 



 
2/6 

II. Předmět koupě 
Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 30.05.2024 pro veřejnou zakázku 
nazvanou „Dodávka zařízení a vybavení interiéru - domácí spotřebiče“ (dále též „dodávka“). 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě a umožnit mu nabýt k němu 
vlastnické právo pro Českou republiku s právem hospodařit pro kupujícího. 

Podrobný popis předmětu koupě včetně technické specifikace splňující minimální technické parametry je dán 
přílohou č. 1 této smlouvy. Prodávající dodá nové výrobky odpovídající této specifikaci. 

Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v článku V. této 
smlouvy.  

III. Termín koupě 
Termín odevzdání předmětu koupě do místa plnění je sjednán nejdéle do 3 týdnů od data podpisu této smlouvy 
s možností dřívějšího plnění.  

IV. Způsob odevzdání předmětu koupě a místo odevzdání 
Prodávající se zavazuje dopravit předmět koupě dle specifikace v příloze č. 1 na své náklady kupujícímu na 
jednotlivá místa předání na níže uvedené adresy:  

1. Povodí Labe, státní podnik, ŘSP, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, 

2. Povodí Labe, státní podnik, závod Jablonec nad Nisou, Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou,  

3. Povodí Labe, státní podnik, závod Jablonec nad Nisou – provozně technický úsek Hradec Králové 
Pouchov, Stavební 915, 500 03 Hradec Králové, 

4. Povodí Labe, státní podnik, závod Pardubice, Cihelna 135, 530 09 Pardubice,  

5. Povodí Labe, státní podnik, závod Roudnice n. Labem, Nábřežní 311, 413 01 Roudnice nad Labem, 

6. Povodí Labe, státní podnik, závod Roudnice n. Labem, zdymadlo Týnec n. Labem, Bělohorská 477,  

281 26 Týnec nad Labem 
 

Prodávající vyzve pověřenou osobu kupujícího k převzetí předmětu koupě e-mailem na adresu XXX  
nejpozději 3 pracovní dny před dnem odevzdání předmětu koupě. Prodávající dohodne s pověřenou osobou 
kupujícího datum a čas odevzdání předmětu koupě, jakož i jména zástupců kupujícího včetně jejich telefonních 
kontaktů, kteří budou předmět koupě přebírat na jednotlivých shora uvedených adresách kupujícího. 

Rozdělení předmětu koupě dle jednotlivých míst předání je uvedeno v příloze č. 2 této smlouvy. 

Převzetí předmětu koupě nastane po provedené kontrole sjednaných technických specifikací předmětu koupě 
(dle přílohy č. 1 této smlouvy). 

Kupující má právo předmět koupě se zjevnými vadami nepřevzít. 

Po předání předmětu koupě podepíší zástupci obou smluvních stran dodací list, který vyhotoví prodávající a 
který bude podkladem pro vystavení faktury kupujícímu. 

Za kupujícího k převzetí předmětu koupě je určen zástupce pro věci technické, případně jiný oprávněný 
zástupce uvedený v této kupní smlouvě. 

 



 
3/6 

V. Kupní cena a platební podmínky 
Celková kupní cena za předmět koupě se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše 
přípustná, pevná a je dána cenovou nabídkou prodávajícího ze dne 30.05.2024. 

 

Celková kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran takto:  

Celková cena činí  168 317,- Kč bez DPH, 

 slovy:  jedno sto šedesát osm tisíc tři sta sedmnáct korun českých bez DPH. 

 

Daň z přidané hodnoty bude uplatněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. 
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě daňového dokladu, jehož součástí je kupu-
jícím potvrzený dodací list. Daňový doklad vystaví prodávající po odevzdání předmětu koupě. Daňový doklad 
je splatný do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu. Veškeré platby bude kupující provádět 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který bude uveden na daňovém dokladu. V případě plátce 
DPH musí být tento účet i zveřejněn v registru plátců DPH dle dle § 96 zákona o DPH. Za datum doručení se 
považuje doručení do e-mailové schránky kupujícího XXX, případně razítko podatelny kupujícího.  

Dodací list a daňový doklad vyhotoví prodávající, a to odděleně podle místa odevzdání předmětu koupě.  
Dodací listy a daňové doklady budou označeny evidenčním číslem kupní smlouvy v souladu s údaji uvedenými 
v této smlouvě. Na dodacím listu bude uvedeno výrobní číslo předmětu koupě, pokud je u předmětu koupě 
výrobcem uvedeno. 

Daňový doklad bude obsahovat náležitosti stanovené zákonem o DPH a ustanovení § 435 odst. 1 občanského 
zákoníku. Kupující je oprávněn vrátit vadný daňový doklad prodávajícímu, a to až do lhůty jeho splatnosti. 

V případě prodlení se zaplacením kupní ceny se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

Dohodnutá cena je cenou bezvýhradně závaznou a nejvýše přípustnou, která může být překročena pouze 
v souvislosti se změnou daňových či jiných zákonných předpisů přímo souvisejících s předmětem koupě, 
z jiných důvodů dohodnutou cenu překročit nelze. Změna ceny musí být potvrzena uzavřením oboustranně 
potvrzeného písemného dodatku. 

Kupní cena obsahuje ocenění všech položek nutných k řádnému splnění předmětu koupě včetně veškerých 
nákladů nutných na řádné splnění veřejné zakázky, zejména dopravu do sjednaných míst předání předmětu 
koupě. 
 

Prodávající se zavazuje ujednat si s poddodavateli, kteří se na jeho straně podílejí na realizaci předmětu plnění 
veřejné zakázky, stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této smlouvě. 

VI. Převod vlastnictví 
Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě se všemi doklady potřebnými k převzetí a užívání 
předmětu koupě. Kupující nabývá vlastnické právo pro Českou republiku s právem hospodařit pro kupujícího 
k odevzdanému předmětu koupě jeho převzetím a potvrzením převzetí na dodacím listu. 

VII. Odpovědnost za vady, reklamační řízení 
Záruka za jakost předmětu koupě činí 24 měsíců ode dne odevzdání předmětu koupě. Do záruční doby se 
nezapočítává doba, po kterou není možné předmět koupě používat v důsledku reklamované závady. Záruční 
doba počíná běžet od data potvrzení dodacího listu kupujícím.  



 
4/6 

Z reklamace jsou vyloučené vady předmětu koupě, které vznikly po jeho převzetí kupujícím, pokud ke škodě 
došlo vlivem kupujícího, třetí osoby nebo náhodnou událostí. 

VIII. Smluvní pokuty  
V případě nesplnění termínu odevzdání předmětu koupě dle článku III. této smlouvy se prodávající zavazuje 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny (bez DPH) neodevzdaného předmětu koupě za 
každý započatý kalendářní den prodlení, celkem nejméně 500,- Kč. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu 
škody vzniklé z porušení termínu plnění dle této smlouvy. 

V případě prodlení prodávajícího s řádným odstraněním každé jednotlivé reklamované vady v průběhu záruční 
doby je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení. 

V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě dle článku III. této smlouvy v délce trvání 
15 dnů se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč. Smluvní pokuta se 
nezapočítává na náhradu škody vzniklé z porušení termínu plnění dle této smlouvy. 

Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do deseti dnů od doručení vyúčtování smluvní pokuty. 

IX. Odstoupení od smlouvy 
Kupující má právo bez zbytečného odkladu odstoupit od této smlouvy v těchto případech: 

• prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě delším než 14 dnů,  
• technické parametry dodávaných předmětů koupě neodpovídají požadavkům stanoveným v příloze    

č. 1 této smlouvy, technickým normám nebo zadávací dokumentaci veřejné zakázky, 
• porušení, ustanovení v článku II. 

Odstoupení od smlouvy je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu. 

X. Ostatní ujednání 
Prodávající je povinen při realizaci smlouvy respektovat veškeré závazné právní předpisy a platné české 
technické normy a platné bezpečnostní předpisy.  

Prodávající se zavazuje minimalizovat negativní dopad své činnosti na životní prostředí při plnění předmětu 
koupě. 

Veškerá jednání (včetně písemných dokumentů) budou vedena v českém jazyce. 

Prodávající je povinen odevzdat společně s předmětem koupě i všechny doklady stanovené právními předpisy 
ČR a další doklady vztahující se k jeho převzetí a používání. 

Je-li prodávající dodavatelem náhradního plnění dle ust. § 81 odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti, zavazuje 
se vložit údaje o poskytnutém plnění do evidence vedené ministerstvem nejpozději do 30 dnů od zaplacení 
poskytnutého plnění a oznámit kupujícímu písemně formou čestného prohlášení nejpozději do 20. ledna 
následujícího roku, že je: 

• dodavatelem náhradního plnění dle ust. § 81 odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti,  

• celkový objem náhradního plnění pro účely povinného podílu v kalendářním roce zjištěný dle ust. § 81 
odst. 3 zákona o zaměstnanosti, 

• počet osob se zdravotním postižením zaměstnaných v jednotlivých kalendářních čtvrtletích 
kalendářního roku (pro účely omezení uvedeného v ust. § 18 odst. 2 vyhlášky č. 518/2004 Sb., kterou 
se provádí zákon o zaměstnanosti), 

• celkový objem dodaného náhradního plnění kupujícímu v kalendářním roce výpočtem z celkového 
objemu plateb za zadané zakázky.  



 
5/6 

XI. Prevence protiprávních jednání 
Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly a postupovaly 
čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této Smlouvy a veškerých 
činností s ní souvisejících. 

 
Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného 
podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak, 
aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být uznána odpovědnou podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo uplatněna trestní odpovědnost fyzických osob (včetně 
zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze smluv-
ních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.  

 
Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Interním protikorupčním programem Povodí Labe, státní podnik a 
Etickým kodexem zaměstnanců Povodí Labe, státní podnik (dále společně jen „Program“; viz www.pla.cz). 
Smluvní strany se při plnění této Smlouvy zavazují po celou dobu jejího trvání dodržovat zásady a hodnoty 
Programu, pokud to jejich povaha umožňuje.  

 
Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného naplnění 
skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad 
rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zá-
sadami vyjádřenými v tomto článku.  

XII. Ustanovení přechodná a závěrečná 
Účastníci potvrzují podpisem smlouvy, že souhlasí s tím, aby kupující uveřejnil smlouvu prostřednictvím 
registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv).  

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku o smlouvě kupní. 

Rozsah, podmínky a požadavky na dodávku jsou specifikovány: 
• v této smlouvě 
• v zadávací dokumentaci veřejné zakázky 
• v nabídce vítězného uchazeče. 

Změny a doplňky k této smlouvě lze provést na základě vzájemné dohody jen formou písemných dodatků, 
chronologicky číslovaných, které nabývají platnosti podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran po dohodě o celém jejím 
obsahu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsaná platnými zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních 
stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran. 

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím uzavírání 
nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí, což 
stvrzují svými podpisy. 

Nedílnou součástí kupní smlouvy jsou její přílohy. 
 

 

 



 
6/6 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Technická specifikace a cenová nabídka 

Příloha č. 2 - Rozdělení dodávky podle míst předání 

 

 

 
Za kupujícího:  Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
 
 
 
elektronicky podepsáno                                                                          elektronicky podepsáno 
Ing. Pavel Řehák                                                                                     Karel Blätterbauer 
technický ředitel                                                                                      jednatel            



P.č. Komodita Množství
Cena/ 1 ks

v Kč bez DPH

Cena*KS 

v Kč bez DPH
Specifikace

Název 

nadpoložky

Komodity 

ID

1 Kávovar automatický s mlýnkem 4 6 817,25 27 269,00

objem vodní nádržky: 1,8 l (odnímatelný) • příkon: 1450 W • 

napětí: 220-240 V • parní tlak: 15 bar • odnímatelná 

odkapávací mřížka s ukazatelem hladiny vody • nádoba na 

kávová zrna 250 g s víčkem • 13 stupňový ocelový mlýnek • 

možnost použití mleté i zrnkové kávy • nastavení intenzity 

aroma (předpaření kávy) • nastavení pro 2 šálky • vodní filtr • 

automatické čistící programy • signalizace odvápnění • systém 

Thermoblock • nastavení tvrdosti vody • kapacita zásobníku 

na odpad: cca 14 porcí • indikátor hladiny tekutiny na 

odkapávací mřížce • vyjímatelná spařovací jednotka • 

programovatelné nastavení a vypnutí • energetická třída lepší 

než A • např. DeLonghi ECAM 22.110 SB -7170

2 Mikrovlnná trouba 17 l 1 1 404,00 1 404,00

objem: 17 l • mikrovlnný výkon: 700 W • počet úrovní výkonu: 

6 • příkon: 1100 W • napětí: 230 V • požadované jištění: 10 A 

• osvětlení vnitřku trouby • prům.talíře 24,5 cm • povrch 

smalt • funkce rozmrazování • mechanické ovládání • barva: 

bílá • např. ECG MTM 1771 WE -3058

3 Mikrovlnná trouba 20 l 1 1 404,00 1 404,00

objem: 20 l • mikrovlnný výkon: 800 W • ovládání mechanické 

• časovač • počet úrovní výkonu: 5 • funkce rozmrazování • 

průměr talíře 27 cm • barva: bílá • např. Gorenje MO20E1W -5393

4 Rychlovarná konvice 1,7 l 29 742,97 21 546,00

obsah: 1,7 l • příkon: 2400 W • automatické vypnutí • ochrana 

proti přehřátí a proti chodu naprázdno • zakrytá spirála z 

nerezové oceli • ukazatel stavu vody • vyjímatelný a 

omyvatelný filtr • světelná kontrolka provozu • napájení: 230V 

50HZ • sklápěcí uzavíratelné víko • provedení: nerez • např. 

Tefal KI 170 D 40 -3107

5 Chladnička 124 x 54 x 58 1 4 950,00 4 950,00

energetická třída: F • spotřeba el. energie: 0,63 kWh/24 hodin 

• objem chladničky: 130 l • objem mrazničky: 46 l • mrazák 

nahoře • klimatická třída SN-ST • mrazicí kapacita: 2,5 kg/24h 

• počet polic: 2 • materiál polic: sklo • barva: bílá • rozměry (v 

x š x h): 124 x 54 x 58 cm (+/- 1 cm) • např. Beko 

RDSA18030WN -5291

6 Chladnička 161 x 54 x 57 1 6 603,00 6 603,00

energetická třída: E • spotřeba el. energie 178 kWh/rok • 

objem chladničky: 201 l • objem mrazničky: 42 l • klimatická 

třída: N/ST • hlučnost 40 dB • volně stojící, dvoudvéřová • 

zaměnitelné umístění dveří • hmotnost 46 kg • barva bílá • 

rozměry (v x š x h): 161 x 54 x 57 cm (+/- 1cm) • mraznička 

nahoře • systém LowFrost • 1 police v mrazáku • 4 police z 

tvrzeného skla v lednici • 1 průhledný šuplík v lednici • 3 

police + 1 plná ve dveřích lednice • např. Snaige FR23SM-

PT000E -8950

7 Chladnička 84,2 x 47,5 x 44,8 1 3 710,00 3 710,00

energetická třída: F • spotřeba el. energie: 0,43 kWh / 24 

hodin • objem chladničky: 75 l • objem mrazničky: 7 l • volně 

stojící • mraznička nahoře • barva: bílá • rozměry (v x š x h): 

84,2 x 47,5 x 44,8 cm (+/- 1 cm) • např. Gorenje RB39FPW4 -8090

8 Chladnička vestavná 121,5 x 54 x 54,5 1 10 578,00 10 578,00

energetická třída: max. F • spotřeba el. energie: 0,58 kWh/24 

hodin • objem chladničky: min. 156 l • objem mrazničky: 19 l • 

počet polic: 4 • automatické odmrazování • rozměry (v x š x h): 

max. 121,5 x 54 x 54,5 cm • např. Teka RSR 42250 FI -9730

9 Klimatizace 2 4 958,00 9 916,00

rychlé ochlazení vzduchu • 3 provozní režimy • nastavitelný 

časovač • dálkový ovladač • bezpečnostní funkce • LED displej 

• 2 výkonnostní stupně chlazení • regulace teploty od 17 do 30 

°C • chladící výkon: 10.000 BTU (2,93 kW) • režimy Sleep, Dry 

a Fan • pojezdová kolečka • časovač ON/OFF – 24 hodin • 

výfuková trubice • možnost dokoupit Windows Kit • režim 

chlazení, odvlhčování a ventilátor • režim DRY odvlhčí až 24 

litrů za den • hlučnost 61 dB • barva: bílá • např. Concept 

KV1000 -8570

10 Ventilátor stojanový 40 cm 4 495,00 1 980,00

3 rychlosti • průměr lopatek: 40 cm • automatická horizontální 

rotace v úhlu 90° s možností vypnutí • nastavitelný úhel sklonu 

• nastavitelná výška v rozsahu 103 – 126 cm • přední a zadní 

kovová ochranná mřížka • stabilní křížová základna • 

protiskluzové nožky • ochrana proti přehřátí • příkon: 50 W • 

délka přívodního kabelu: min. 1,6 m • napětí a kmitočet: 220-

240 V, 50 Hz • např. Sencor SFN 4047 WH -3104

Příloha č. 1 kupní smlouvy "Technická specifikace a cenová nabídka"

k veřejné zakázce „Dodávka zařízení a vybavení interiéru – domácí spotřebiče“ 

E
le

k
tr

o
te

p
e

ln
é

 s
p

o
tř

e
b

ič
e

C
h

la
d

n
ič

k
y

 a
 m

ra
zn

ič
k

y
K

li
m

a
ti

za
ce

, 
v

ě
tr

á
k

y



11 Ventilátor stolní 30 cm 2 412,50 825,00

3 rychlosti • průměr lopatek: 30 cm • automatická horizontální 

rotace v úhlu 90° s možností vypnutí • nastavitelný úhel sklonu 

• přední a zadní kovová ochranná mřížka • protiskluzové nožky 

• ochrana proti přehřátí • příkon: 40 W • délka přívodního 

kabelu: min. 1,6 m • napětí a kmitočet: 220-240 V, 50 Hz • 

např. Sencor SFE 3027 WH -5293

12 Boiler 125 l 1 6 817,00 6 817,00

příkon: 2200 W • konstrukce ohřívače vody: zásobníkový • 

poloha instalace: svislá • typ instalace: závěsný na zeď • 

objem: 125 l • druh ohřevu: elektrický • doba ohřevu z 10°C na 

60°C: 3,3 hod. • keramické topné těleso • indikátor teploty • 

možnost regulace teploty • tlak: 0.6 MPa • váha: 43 kg • 

rozměry: výška 107,3 cm, průměr 52,4 cm • barva: bílá • např. 

Dražice OKCE 125 -6334

13 Keramické topidlo 1 702,00 702,00

příkon: 900/1300/2000 W • 2 otočné ovladače pro volbu 

funkce a nastavení teploty • PTC články • funkce studeného 

vzduchu • bezpečnostní pojistka automatického vypnutí • 

např. SENCOR SFH 7601BK -9711

14 Průtokový ohřívač vody 2 2 306,00 4 612,00

nadpultový spotřebič • objem: 0,2 l • elektrické topné těleso • 

ukazatel provozu • ekonomická teplota • ochrana proti 

zamrznutí • IP 24 • teplota: 15-75°C • materiál: polypropylen • 

rozměry (v x š x h): 13,5 x18,6 x 8,7 cm (+/- 0,5 cm) • výkon: 

3500 W • připojení G3/8 • zpětný ventil • např. Clage M 3-0 -3111

15 Průtokový ohřívač vody 5 l 3 2 396,00 7 188,00

beztlakový zásobníkový ohřívač vody • podpultový • objem: 5 

l • kovové přípojky • elektrické topné těleso • ukazatel 

provozu elektrické ohřevné části ekonomické teploty • 

ochrana proti zamrznutí • IP 24 • nastavení teploty do 65°C • 

materiál: polypropylen • rozměry (v x š x h): 39 x 25,6 x 21,3 

cm (+/- 0,5 cm) • výkon: 2000 W • připojení: G3/8 • zpětný 

ventil • barva: bílá • např. Dražice BTO 5 IN -5272

16 Přímotop 1500W 2 2 478,50 4 957,00

příkon: 1500 W • nástěnný konvektor pro plné vytápění • 

vypínač ZAP/VYP, tepelná pojistka s automatickým resetem • 

elektromechanický termostat s možností blokování polohy a 

ochranou proti zámrazu • možnost řízení útlumu pomocí 

pilotního vodiče • oddělený nástěnný držák • IP 24 • pevné 

připojení: 230 V, 50 Hz • barva topidla: bílá • např. FENIX 

Ecoflex TAC 15 -5214

17 Přímotop 2000W 9 3 057,00 27 513,00

napětí: 230 V / 50 Hz • IP 24 • umístění: na podklad se 

stupněm hořlavosti C, D • třída izolace: II. • termostat: 

elektronický s pilotním vodičem • odstupové vzdálenosti: 

spodní hrana 150 / horní hrana 150 / čelní stěna 100 (mm) • 

příkon: 2000 W • kontrolka chodu: LED • vypínač • např. FENIX 

Ecoflex TAC 20 -7530

18 Přímotop teplovzdušný 2 825,50 1 651,00

příkon: 2000 W • teplovzdušný konvektor s ochranou proti 

přehřátí • 3 stupně nastavení topného výkonu 750/1250/2000 

W • plynule regulovatelný termostat • zabudovaný ventilátor 

• světelná kontrolka zapnutí topných těles • integrované 

rukojeti • volně stojící nebo možnost připevnění na stěnu • 

např. Sencor SCF 2001 -5213

19 Radiátor olejový elektrický 1 2 231,00 2 231,00

příkon: 2300 W • 11 topných článků • ochrana proti přehřátí • 

bezpečnostní funkce automatického vypnutí • funkce proti 

zamrznutí • tři možná nastavení teploty 1000/1300/2300 W • 

volně stojící s pojezdovými kolečky • např. SENCOR SOH 

3211WH -9712

20 Elektrický sporák š. 60 cm 2 9 496,00 18 992,00

sklokeramická varná deska • 4 varné zóny • ukazatel 

zbytkového tepla varných zón • kruhové horní a dolní těleso s 

ventilátorem • speciální program čištění trouby Eco Clean • 

regulace teploty 50-250°C • výsuvné teleskopické rošty • 

objem trouby 71 l • přípojné napětí 230/400 V • příkon 9,7 kW 

• rozměry (v x š x h): 85 x 60 x 60 cm • regulace teploty v 

troubě 50 – 275°C • energetická tř. A • barva: bílá • např. 

Mora C 8668 BW6 -9690

21 Vařič dvouplotýnkový 1 991,00 991,00

typ vařiče: elektrický • 2 litinové plotny o průměru 14,5 a 18 

cm s příkony 1500 W a 1000 W • umístění: stolní • ovládání: 

mechanické-knoflíkové • protiskluzové nohy • plynule 

regulovatelný termostat pro nastavení požadované teploty • 

světelné kontrolky provozu • tepelné kontrolky provozu • 

barva: bílá • např. ETA 3119 90001 -3057

22 Vařič jednoplotýnkový 1 578,00 578,00

typ vařiče: elektrický • 1 litinová plotna o průměru 18,5 cm s 

příkony 1500 W • umístění: stolní • ovládání: mechanické-

knoflíkové • protiskluzové nohy • plynule regulovatelný 

termostat pro nastavení požadované teploty • světelné 

kontrolky provozu • tepelné kontrolky provozu • barva: bílá • 

např. ORAVA VP-8 WA -9750

O
h

ří
v

a
če

 v
o

d
y

, 
v

y
tá

p
ě

n
í

O
h

ří
v

a
če

, 
o

p
é

k
a

če



23 Vysavač podlahový sáčkový 1 1 900,00 1 900,00

typ vysavače: podlahový • délka přívodového kabelu: min. 10 

m • příkon: 800 W • filtr sáčkový • objem sáčku/nádoby na 

prach min. 4 l • provedení trubek: kovové, teleskopické • akční 

rádius 14 m • vysávání suché • energetická třída: B • funkce a 

ovládání: turbokartáč • vhodné pro alergiky • např. Sencor SVC 

9000 BK Z
a

ří
ze

n
í 

p
ro

 č
iš

tě
n

í 

a
 ž

e
h

le
n

í

-4432

73 168 317,00

Do žlutých buněk doplní uchazeč příslušnou jednotkovou cenu uvedenou v Kč bez DPH zaokrouhlenou na 2 desetinná místa. 

Další úpravy přílohy jsou nepřípustné a z toho důvodu jsou ostatní buňky uzamčeny.

Celkem



P.č. Komodita Množství COMMODITY_ID

1 Elektrický sporák š. 60 cm 1 -9690

2 Chladnička vestavná 121,5 x 54 x 54,5 1 -9730

3 Mikrovlnná trouba 20 l 1 -5393

4 Rychlovarná konvice 1,7 l 6 -3107

5 Ventilátor stojanový 40 cm 2 -3104

11

P.č. Komodita Množství COMMODITY_ID

1 Rychlovarná konvice 1,7 l 6 -3107

2 Chladnička 124 x 54 x 58 1 -5291

3 Chladnička 161 x 54 x 57 1 -8950

4 Kávovar automatický s mlýnkem 2 -7170

10

P.č. Komodita Množství COMMODITY_ID

1 Elektrický sporák š. 60 cm 1 -9690

2 Rychlovarná konvice 1,7 l 2 -3107

3 Přímotop 1 -7530

4 Ventilátor stojanový 40 cm 2 -3104

6

P.č. Komodita Množství COMMODITY_ID

1 Kávovar automatický s mlýnkem 1 -7170

2 Rychlovarná konvice 1,7 l 5 -3107

3 Vařič dvouplotýnkový 1 -3057

4 Ventilátor stolní 30 cm 2 -5293

9

P.č. Komodita Množství COMMODITY_ID

1 Boiler 125 l 1 -6334

2 Chladnička 84,2 x 47,5 x 44,8 1 -8090

3 Kávovar automatický s mlýnkem 1 -7170

4 Rychlovarná konvice 1,7 l 8 -3107

5 Průtokový ohřívač vody 2 -3111

6 Průtokový ohřívač vody 5 l 3 -5272

7 Přímotop 1500 W 2 -5214

8 Přímotop 2000 W 8 -7530

9 Přímotop teplovzdušný 2 -5213

10 Vysavač podlahový sáčková 1 -4432

29

P.č. Komodita Množství COMMODITY_ID

1 Keramické topidlo 1 -9711

2 Klimatizace 2 -8570

3 Mikrovlnná trouba 1 -3058

4 Radiátor olejový elektrický 1 -9712

5 Rychlovarná konvice 1,7 l 2 -3107

6 Vařič jednoplotýnkový 1 -9750

8

Celkem

Celkem

Celkem

Dodávka do 5. místa předání

Povodí Labe, závod Roudnice n. L., Nábřežní 311, 413 01 Roudnice nad Labem

Celkem

Dodávka do 6. místa předání

Povodí Labe, závod Roudnice n. L., zdymadlo Týnec n. L., Bělohorská 477, 281 26 Týnec nad Labem

Povodí Labe, závod Jablonec n. N. - provozně technický úsek Hradec Králové Pouchov

Dodávka do 3. místa předání

Stavební 915, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

Celkem

Povodí Labe, závod Pardubice, Cihelna 135, 530 09 Pardubice

Dodávka do 4. místa předání

Dodávka do 2. místa předání

Povodí Labe, závod Jablonec n. N., Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

Příloha č. 2 kupní smlouvy - Rozdělení dodávky podle míst předání

k veřejné zakázce "Dodávka zařízení a vybavení interiéru - domácí spotřebiče"

Dodávka do 1. místa předání

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

Celkem


